
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Město Jevíčko

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko
tel.č.: 464 620 511 | e-mail: jevicko@jevicko.cz

U S N E S E N Í
78. schůze Rady města Jevíčko

konaná dne 6. 12. 2021 v zasedací místnosti budovy MěÚ Jevíčko od 15:00 hod.

Rada města Jevíčko schvaluje

1/78R/2021 program 78. schůze rady města dne 6. 12. 2021

2/78R/2021 zakoupení  repasovaného  motoru  do  vozidla  Piaggio  prostřednictvím  Autoservisu  Nárožný,
Brněnská 775, Jevíčko

3a/78R/2021 bezplatné poskytnutí prostoru dvora za budovou ZŠ v Jevíčku TJ Cykloklubu Jevíčko k uskutečnění
13.  ročníku  závodu  horských  kol  "MTB  Jevíčko  2022",  který  se  uskuteční  dne  18.  6.  2022,
poskytnutí věcných cen a stanovuje poplatek pořadatelům závodu horských kol pro Město Jevíčko
ve výši 20 Kč na dospělou osobu závodníka na pokrytí nákladů za energie

3b/78R/2021 uhrazení nákladů MŠ Jevíčko na nákup dlažby a dalších potřeb k vydláždění skladu zeleniny,
škrabky a skladu brambor na hospodářské budově dle dodané faktury v předběžně odhadované
částce 24.000 Kč až 30.000 Kč vč. DPH

5a/78R/2021 výzvu k podání nabídky, zadávací podmínky a návrh smlouvy o dílo včetně obchodních podmínek
pro  veřejnou  zakázku:  "Podnikatelský  park  Jevíčko-příprava  ZTI  pro  průmyslovou  zónu  ulice
Třebovská"

5b/78R/2021 složení  komise pro otevírání  obálek s nabídkami a hodnocení nabídek a seznam firem k obeslání
pro  veřejnou  zakázku:  "Podnikatelský  park  Jevíčko-příprava  ZTI  pro  průmyslovou  zónu  ulice
Třebovská" dle zápisu

5d/78R/2021 úhradu faktury firmě TOFRA-STAVBY, s. r.  o., Biskupická 367, Jevíčko, IČ: 07695454 za provedení
zastřešení  obnoveného tělesa  hradeb za  č.  p.  310 kvůli  ochraně před  srážkami  a  zaplocení
sousedního pozemku ve výši 40.203 Kč bez DPH (48.646 Kč vč. DPH)

6a/78R/2021 přemístění dopravní značky - jednosměrný provoz v ul. Dolní Farní ze současného místa na konzolu
veřejného osvětlení

6f/78R/2021 CN  firmy  Karel  Smékal,  Eduarda  Ušela  312,  Velké  Opatovice,  IČ:  75624206  na  položení  nové
podlahové krytiny do kanceláře v přízemí budovy MěÚ za částku 29.687 Kč (není plátce DPH)

6g/78R/2021 CN  společnosti  ATLAS  software,  a.  s.,  Holandská  2,  639  00  Brno,  IČ:  46578706  k  pořízení
software  manažer  smluv  a  dokumentů  za  částku  69.121  Kč  bez  DPH  na  pět  let  pro
potřeby městského úřadu

8a/78R/2021 smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby
č. IV-12-2022636/SOBS VB/1 mezi Městem Jevíčko a společností ČEZ Distribuce, a. s., Teplická
874/8, 405 02 Děčín na zřízení věcného břemene na pozemcích p. č. 3073/5, p. č. 1750/1, p.
č. 222/4, p. č. 3073/4, p. č. 2548, p. č. 228/25, p. č. 3072/1, p. č. 1740/14, p. č. 1750/4, p. č. 187/3,
p. č. 1750/8 a p. č. 1740/13, vše v k. ú. Jevíčko-předměstí, výši jednorázové náhrady 15.000 Kč bez
DPH a pověřuje starostu podpisem smlouvy



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

8b/78R/2021 - pronájem pozemků p. č. 538/13 (452 m2) - zahrada a p. č. 3591 (503 m2) - ostatní plocha, oba v k.
ú. Jevíčko-předměstí o celkové výměře 955 m2 SVJ bytů Nerudova 529 Jevíčko, nájemné ve výši
4.775 Kč/rok a pověřuje starostu podpisem smlouvy
-  pronájem části  pozemku p.  č.  5452/5 (3163 m2)  -  ostatní  plocha v k.  ú.  Jevíčko-předměstí
o výměře 25 m2 M*** P***, Jevíčko, nájemné ve výši 250 Kč/rok a pověřuje starostu podpisem
smlouvy
- pronájem pozemku p. č. 127 (115 m2) - ostatní plocha a části pozemku p. č. st. 203 (434 m2) -
zastavěná plocha a nádvoří, oba v k. ú. Jevíčko-předměstí o celkové výměře 275 m2 J*** B***,
Jevíčko, nájemné ve výši 1.375 Kč/rok a pověřuje starostu podpisem smlouvy
- pronájem části pozemku p. č. 530/44 (86 m2) - orná půda v k. ú. Jevíčko-předměstí o výměře
27 m2 J*** V***, Jevíčko, nájemné ve výši 270 Kč/rok a pověřuje starostu podpisem smlouvy
- pronájem části pozemku p. č. 3189 (3973 m2) - ostatní plocha v k. ú. Jevíčko-předměstí o výměře
42 m2 M*** B*** a Š*** B***, Jevíčko, nájemné ve výši 210 Kč/rok a pověřuje starostu podpisem
smlouvy
- pronájem části pozemku p. č. 136/1 (138 m2) - zahrada v k. ú. Jevíčko-předměstí o výměře 50 m2

F*** D***, Jevíčko, nájemné ve výši 250 Kč/rok a pověřuje starostu podpisem smlouvy
- pronájem části pozemku p. č. 136/1 (138 m2) - zahrada v k. ú. Jevíčko-předměstí o výměře 88 m2

L*** Z***, Jevíčko, nájemné ve výši 440 Kč/rok a pověřuje starostu podpisem smlouvy
-  pronájem části  pozemku p.  č.  550/12 (1096 m2)  -  ostatní  plocha v k.  ú.  Jevíčko-předměstí
o výměře 50 m2 Mgr. M*** Š***, Jevíčko, nájemné ve výši 250 Kč/rok a pověřuje starostu podpisem
smlouvy
-  pronájem části  pozemku p.  č.  550/12 (1096 m2)  -  ostatní  plocha v k.  ú.  Jevíčko-předměstí
o výměře 20 m2 Ing. J*** Š***, Jevíčko, nájemné ve výši 100 Kč/rok a pověřuje starostu podpisem
smlouvy
-  pronájem části  pozemku p.  č.  550/12 (1096 m2)  -  ostatní  plocha v k.  ú.  Jevíčko-předměstí
o výměře 50 m2 L*** N***, Jevíčko, nájemné ve výši 250 Kč/rok a pověřuje starostu podpisem
smlouvy
-  pronájem části  pozemku p.  č.  550/12 (1096 m2)  -  ostatní  plocha v k.  ú.  Jevíčko-předměstí
o výměře 25 m2 J*** H***, Jevíčko, nájemné ve výši 125 Kč/rok a pověřuje starostu podpisem
smlouvy
- pronájem části pozemku p. č. 550/54 (278 m2) - zahrada v k. ú. Jevíčko-předměstí o výměře 20 m2

J*** V***, Brno, nájemné ve výši 100 Kč/rok a pověřuje starostu podpisem smlouvy
- pronájem části pozemku p. č. 550/54 (278 m2) - zahrada v k. ú. Jevíčko-předměstí o výměře 15 m2

RNDr. D*** H***, Jevíčko, nájemné ve výši 75 Kč/rok a pověřuje starostu podpisem smlouvy
- pronájem části pozemku p. č. 550/54 (278 m2) - zahrada v k. ú. Jevíčko-předměstí o výměře 25 m2

A*** P***, Jevíčko, nájemné ve výši 125 Kč/rok a pověřuje starostu podpisem smlouvy
- pronájem části pozemku p. č. 550/54 (278 m2) - zahrada v k. ú. Jevíčko-předměstí o výměře 52 m2

a části pozemku p. č. 550/12 (1096 m2) - ostatní plocha v k. ú. Jevíčko-předměstí o výměře 11 m2

J*** O***, Jevíčko, nájemné ve výši 370 Kč/rok a pověřuje starostu podpisem smlouvy
- pronájem části  pozemku p.  č.  550/54 (278 m2)  -  zahrada v k.  ú.  Jevíčko-předměstí  a části
pozemku p. č. 550/12 (1096 m2) - ostatní plocha v k. ú. Jevíčko-předměstí o celkové výměře 80 m2

L***, Jevíčko, nájemné ve výši 400 Kč/rok a pověřuje starostu podpisem smlouvy
- pronájem části  pozemku p.  č.  550/54 (278 m2)  -  zahrada v k.  ú.  Jevíčko-předměstí  a části
pozemku p. č. 550/12 (1096 m2) - ostatní plocha v k. ú. Jevíčko-předměstí o celkové výměře 80 m2

J*** J***, Jevíčko, nájemné ve výši 400 Kč/rok a pověřuje starostu podpisem smlouvy
- pronájem pozemku p. č. 2631 (1.738 m2) - zahrada v k. ú. Zadní Arnoštov M*** H***, Zadní
Arnoštov ***, nájemné ve výši 3.476 Kč/rok a pověřuje starostu podpisem smlouvy
- pronájem pozemku p. č.  34/1 (1043 m2)  -  zahrada v k. ú. Zadní Arnoštov K*** F***, Zadní
Arnoštov ***, nájemné ve výši 2.086 Kč/rok a pověřuje starostu podpisem smlouvy
- pronájem části pozemku p. č. 24/1 (3234 m2) - zahrada v k. ú. Zadní Arnoštov o výměře 925 m2

A*** F***, Zadní Arnoštov ***, nájemné ve výši 1.850 Kč/rok a pověřuje starostu podpisem smlouvy
- pronájem části pozemku p. č. 24/1 (3234 m2) - zahrada v k. ú. Zadní Arnoštov o výměře 500 m2

J*** H***, Zadní Arnoštov ***, nájemné ve výši 1.000 Kč/rok a pověřuje starostu podpisem smlouvy
- pronájem části pozemků p. č. 11/1 (1816 m2) a p. č. 24/1 (3234 m2), oba zahrada v k. ú. Zadní
Arnoštov o celkové výměře 490 m2 N*** R*** L***, Zadní Arnoštov ***, nájemné ve výši 980 Kč/rok
a pověřuje starostu podpisem smlouvy
- pronájem pozemku p. č.  70/3 (3118 m2)  -  zahrada v k. ú. Zadní Arnoštov P*** K***, Zadní
Arnoštov *** a M*** K***, Zadní Arnoštov ***, nájemné ve výši 6.236 Kč/rok a pověřuje starostu
podpisem smlouvy
- pronájem části pozemku p. č. 1324/1 (813 m2) - ostatní plocha v k. ú. Zadní Arnoštov o výměře
600 m2 B*** F***, Zadní Arnoštov ***, nájemné ve výši 1.200 Kč/rok a pověřuje starostu podpisem
smlouvy



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

10a/78R/2021 rozpočet Základní školy Jevíčko na rok 2022 a střednědobý výhled hospodaření pro roky 2023 a
2024

10b/78R/2021 rozpočet Základní umělecké školy Jevíčko na rok 2022 a střednědobý výhled hospodaření pro roky
2023 a 2024

10d/78R/2021 ukončení  nájmu  všech  dlužníků  na  ubytovně  města  dle  předloženého  seznamu  s  dobou
k vystěhování se z ubytovny, předáním pokojů a klíčů správci ke dni 31. 12. 2021 pro nedodržení
podmínek hrazení nájemného na ubytovně

Rada města Jevíčko doporučuje zastupitelstvu města

4/78R/2021 jednat s Českou obcí sokolskou o vypořádání pozemku pod stavbou víceúčelové sportovní haly

Rada města Jevíčko pověřuje

5c/78R/2021 místostarostu ve spolupráci  s  investičním technikem jednáním ve věci  dohody s CETIN,  a.  s.
ohledně  navazujících  přeložek  vedení  CETIN  v  souvislosti  s  pokračováním  zainvestování
průmyslové zóny Třebovská

6c/78R/2021 strážníky MP Jevíčko, na základě podnětu občanů, důsledně řešit parkování vozidel na ul. Kobližná
před  č.  p.  128,  aby  zaparkovaná  vozidla  nebránila  nikomu  v  projíždění  a  zejména
průjezdu vozidel  vyvážející  komunální  odpad a podáním písemné zprávy radě města jak byla
situace vyřešena s termínem do 31. 12. 2021

6d/78R/2021 investičního technika zajištěním stanoviska dopravního inženýra Policie ČR k výměně DZ Stop
na DZ Dej přednost v jízdě na ul. K. Čapka při vyjíždění na ul. A. K. Vitáka

10c/78R/2021 finanční  odbor  MěÚ  Jevíčko  předáním  podkladů  dlužníků  na  ubytovně  města  právnímu
zástupci města ke zpracování a zaslání žaloby na zaplacení aktuálně dlužných částek Okresnímu
soudu ve Svitavách 

10e/78R/2021 právního zástupce města ve spolupráci se správcem ubytovny zpracováním výpovědí ze smluv
o ubytování na ubytovně města, ul.  Soudní 51, Jevíčko a doručením informací dlužníkům pro
nedodržení podmínek hrazení nájemného na ubytovně

10f/78R/2021 sociální pracovnici řešením sociální situace s budoucím bydlením osob, kterým pro nedodržení
podmínek hrazení nájemného na ubytovně bude ukončeno ubytování na ubytovně města ke dni
31. 12. 2021

10h/78R/2021 vedoucího organizačního odboru ve spolupráci se správou bytového fondu uzavřením dodatků
ke stávajícím smlouvám o  pronájmu nebytových prostor  a  vyrozuměním stávajících  nájemců
o stanovených nových nájemních podmínkách pro nebytové prostory, které vejdou v platnost
od 1. 7. 2022

10i/78R/2021 tajemníka a  referenta správy bytového fondu vytipováním vhodného pracovníka na poloviční
pracovní úvazek, který by byl zařazen na oddělení správy bytového a nebytového fondu k vedení
agendy  evidence  smluv  nebytových  prostor  města  a  dalších  smluvních  záležitostí  a  řešení
zastupitelnosti

Rada města Jevíčko doporučuje

6b/78R/2021 prověřit na místě umístění dopravního zrcadla na budovu č. p. 75, která je v majetku města, které
by  sloužilo  k  bezpečnějšímu vyjíždění  z  ul.  Soudní  na  ul.  Třebovskou  a  pověřuje  vedoucího
technických pracovníků zajištěním daného úkolu

Rada města Jevíčko odvolává

6e/78R/2021 Antonína  Dostála  z  funkce  předsedy  komise  pro  dopravu,  dopravní  obslužnost  a  bezpečnost
k 31. 12. 2021 na jeho vlastní žádost

Rada města Jevíčko uděluje



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

7/78R/2021 souhlasné stanovisko s vydáním územního souhlasu pro stavbu: "Jevíčko, LIDL, parc. 3075 – kvn,
KKT IV-12-2022636" a pověřuje starostu města podpisem stanoviska

Rada města Jevíčko souhlasí

9/78R/2021 s provedením výměny kuchyňské linky a podlahové krytiny v bytě č. 11, Nerudova 529a, Jevíčko
na náklady nájemce dle jeho žádosti  v  případě uzavření  dohody o provedení  oprav a úprav
v městském bytě mezi pronajímatelem a nájemcem dle předloženého návrhu

Rada města Jevíčko ruší

10g/78R/2021 usnesení  RM  č.  8h/77R/2021  ze  dne  22.  11.  2021  týkající  se  pověření  finančního  odboru,
který  měl  za  úkol  řešit  nájemné  nebytových  prostor

Dušan Pávek, dipl. um.
starosta 

Mgr. Miroslav Šafář
místostarosta 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle
předpisů na ochranu osobních údajů.


